[image: 29c54147c35cfc69cf477af1a7dc6a76][image: 水印]
新媒体内容服务合同
甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司
地址：上海市静安区成都北路333号招商局广场南楼2602室
统一社会信用代码：91731011874563086T
联系人：
联系电话：

乙方：广州医语众迪医疗健康投资有限公司
地址：广州市天河区大灵山路61号第20栋101房
统一社会信用代码：91440101MA9XNHH38R
联系人： 韦晓莹
联系电话：18813437574

甲乙双方本着平等互惠的原则，依据《中华人民共和国民法典》及其相关法律、法规，经双方友好协商，达成如下条款，供双方共同遵守：

一、合作内容：
上海麦田公共关系咨询有限公司（以下简称“麦田”）与广州医语众迪医疗健康投资有限公司（以下简称“医语众迪”）本着平等互利的原则，就甲方委托乙方提供图文设计撰写服务和视频拍摄服务并就有关事宜达成如下合同：

一、内容
1.1 本项目中，甲方向乙方支付相关费用，乙方为甲方提供以下图文设计撰写服务和视频拍摄服务：
 （1）乙方按甲方要求整理相关素材、编辑和撰写形成作品文案和相关视频拍摄，并交由甲方审查。

2、 项目要求
2.1内容质量要求：撰写医生新媒体培训图文内容20条，拍摄3min内新媒体科普口播视频20~30条；原则上每条内容可应甲方要求修订至甲方客户满意为止。
2.2 服务期限：自2022年09月25日起至2023年3月30日止。
2.3 乙方应于合同签订之日起3个工作日内确认项目服务人员及相关执行日历，并形成书面策划案材料，提交甲方审核。甲方可根据实际进展情况，对书面策划案提出合理的修改意见，乙方应配合修改。

三、合同费用及支付方式
3.1 合同费用含税金额为 ¥ 138,000 元（大写： 壹拾叁万捌仟元整），发票税率为 1 %。
3.2 双方确认合同生效后，乙方完成全部内容制作并经甲方验收合格且甲方收到项目款项后，在乙方提供的合法、有效发票的30天内，甲方通过银行转账方式向乙方支付100%合同金额即  ¥ 138,000 元（大写： 壹拾叁万捌仟元整）。
3.3 乙方负责提供实际与业务相符的增值税专用发票，乙方保证发票的真实合法，如因乙方提供的发票不符合国家税务机关规定而导致甲方被税务机关处罚，相应的补税、罚款和滞纳金由乙方承担。
3.4 乙方交付发票是甲方付款的前提。乙方逾期交付发票，甲方付款时间相应顺延，乙方不得因此追究甲方逾期付款的责任。
3.5 乙方账户信息：
账号名称：广州医语众迪医疗健康投资有限公司
汇款账号：3602115509100400290
开户银行：中国工商银行股份有限公司广州中山大道中支行
3.6 甲方开票信息：
公司名称：上海麦田公共关系咨询有限公司
税号：91310118745630867T
地址：上海市静安区成都北路333号招商局广场南楼26楼
开户行：交通银行上海徐汇支行
银行账号：310066179018800063802

四、甲方的权利和义务
4.1 甲方在合同签订后提供相应的传播素材内容要求给乙方，乙方负责在内容中体现这些特点。保证甲方积极向上的形象。
4.2 甲方指定专人与乙方沟通，以避免沟通不畅而导致工作质量下降，效率下降。
4.3 甲方应按照本合同的约定及时付款。
[bookmark: _GoBack]4.4 甲方对乙方在大纲基础上创作的初稿、预览稿可提出修改意见，在不完全推翻原有创作的基础上，乙方文稿的修改和乙方视频的修改均需改到客户满意为止。

五、乙方的权利与义务
5.1 乙方应按时、按质完成本合同约定的内容。
5.2 乙方应按照确认的内容、甲方要求提交期限，保质保量完成图文、视频内容制作工作。
5.3 乙方有义务按照甲方的要求修改素材，直至素材通过甲方验收合格为止。
5.4 乙方同意以甲方验收合格方视为乙方已经完成合同约定的工作内容。

六、知识产权及侵权处理
6.1 由乙方为本合同目的完成的传播素材，知识产权归甲方所有。每阶段的工作成果的所有权在甲方验收通过且支付该阶段费用后自动转移，但乙方享有署名权；包括但不限于对脚本、视频、制作成果以及制作素材等进行修改、剪辑的权利。
6.2 乙方自行或委托他人印制宣传用品/宣传样片而制作的母版/原版的所有权益，包括但不限于知识产权和所有权，归甲方所有。
6.3 乙方为完成委托事项而使用他人作品/肖像的，应保证原作者/著作权人/肖像权人对乙方与甲方约定的设计制作成果无任何异议；同时，乙方应向甲方出示与原作者/著作权人/肖像权人签订的作品和/或肖像许可使用合同或其他许可使用证明。乙方违反上述约定擅自使用其他方的知识产权、肖像权等法律权利引起该其他方向甲方及/或甲方客户索赔，则由乙方负责承担责任。乙方在任何阶段均不得将本合同项下视频的创意及素材部分或全部用于一切商业或非商业用途之传播、播映、翻录、制作等。
6.4 乙方保证提供给甲方的传播素材内容（甲方提供的资料除外）必须真实合法，不得含有任何不符合适用法律、法规、规章（包括广告法）及其他具有约束力的相关政策或者侵犯第三方利益的内容，尤其是不得含有任何危害国家安全、淫秽色情、恐吓或者骚扰、弄虚作假，欺骗或误导消费者、侵犯他人知识产权、人身权或者其它合法权益以及有违公序良俗的内容，不也得违反传播平台的相关规则；若乙方违反上述保证而引起第三方对甲方的任何交涉，均由乙方来解决纠纷，确保甲方的利益不受损害，因上述原因导致的责任和费用均由乙方自行承担。即使甲方对乙方提供的传播素材验收合格也不能免除乙方该项义务。

七、违约责任及合同终止
7.1 如乙方逾期交付传播素材成品，每逾期一天，乙方应按照合同总费用的千分之五支付违约金。逾期超过10天，甲方有权利解除合同，并要求乙方在5天内退回已收取的全部费用。若由于甲方未及时按照乙方规定时间提供资料或配合相应执行内容，乙方不承担逾期责任。
7.2 甲方有权利提前终止本合同，但是应提前10天书面告知。合同终止后，双方按照实际发生且经甲方验收合格的工作结算费用。

八、争议解决和适用法律
8.1 若发生争议，双方应友好协商解决，协商不能解决的，由甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼处理。
8.2 本合同的订立、效力、执行和解释及解决均应适用中国法律。
九、其他
9.1 本协议任何的变更、补充等，甲乙双方应协商一致后签订书面的补充协议。补充协议应加盖双方的合同章或公章后生效。
9.2 甲方对本合同项下任何与验收、变更、终止过程的相关文件均以甲方盖章的书面文件为准。
9.3 反商业贿赂：双方同意任何一方都不得以任何方式提供钱物或服务给有关部门或人员或其关系人或家庭，双方的有关部门或人员或其关系人或家庭也不得直接或间接索要任何钱物或服务，包括：佣金、回扣、报酬、贷款、赠物（包括旅行和娱乐）、样品、服务、将来雇用的许诺等。礼节性的小礼物则直接送达双方的公司所在地。具体以附件《反商业贿赂协议》为准。
9.4 本协议以打印文字为准，不得有涂改、手写。如出现涂改、手写，须同时加盖双方合同章或公章后才对双方产生约束力；否则，仍以打印文字为准。
9.5 如附件条款约定与合同正文条款约定不一致，双方同意以合同正文条款约定为准。
9.6 本协议自双方加盖合同章或公章后生效。本协议一式 贰 份，甲方保留 壹 份，乙方保留 壹 份。每份具有相同的法律效力。

（以下无正文，为签署页）
甲方：上海麦田公共关系咨询有限公司
授权代表：
日期：

乙方：广州医语众迪医疗健康投资有限公司
授权代表：
日期：

附件一：报价明细
[image: ]
 6 / 6

image1.png
I HEERBETREISEERAT

® @

BPEE: LAREANKRENERAT

sy

wesnman e

T
s s,

. wansw

BETSRRSRHIRS, ZARREABL,
[tyes

wawn

m0EE: 20221109

s

i —
H=pEET -

SheRn @8]

¥138,000.00

image2.png
EiBR
Doctor Sa)

image3.jpeg
ESEyINLC
Doctor Says